suscitauit a mortuis. ut h? 3° Regi. 17° ca°. Et sicut hēlyas mēsus ē trib? dieb? sup puez. ita xps trib? dieb? iacuit i sepulchro 2 vie tertia resurrexit. Secunda est d fi lio mulieris Sunamitis. quē hēlyseus p pheta suscitauit a mortuis. 4° Regi. 4° ca. Et sicut hēlyseus insufflauit in os pueri septies. ita xps. 7. vba dixit in cruce. ex q b? instituit. 7. sacra. ut declarauit in passio ne de. 50. colozib? xpi i passioe sua. p̄p̄ez q gen? hūanū suscitātū ē. Tertia ē d ca dauē hoīs mortui posito i sepulchro hē lyse. qd cū tetigit ossa hēlysei reuixit hō 2 stetit sup pedes suos. 4° Regi. 13° ca°. Sic xpo posito i sepulchro. multa cozpa scōz q dormierāt. surrexerūt. Quarta est d Juda. q misit. 12. milia magnas argenti irfm csterri eas p pctō vtruzoz. iuste et religiose de resurrectione cogitans. Nisi enim eos qui ceciderāt resurrecturos spe raret. super fluum videretur 2 vanū ozare pzo mortuis. 2 Machab. 12° ca°. Tertio dclarat eadē p̄clo testimoio legis Prophetalis. Sciēdū q na tura humana hodie valde mane venit ad monumentū xpi. sperans ipsū resurrec turum. 2 magno euulatu clamabat vicens illud. ps. Exurge quare obdozmis domi ne. exurge. 2 ne repellas. s. me in finē. i. vif ferendo resurrectionem tuam vsq; in fi nem seculozum. Quare faciem tuam auer tis. s. nō exaudiendo me. obliuisceris ino pie nostre 2 tribulationis nostre. s. quam patimur a iudeis. Quoniam humiliata ē in puluere anima nra. s. anima tua p̄dicē sum ad in feros. cōglucinat us est in terra ventē nra. s. cozpus tuum iacens in sepul chro. Exurge vñe adiuua nos. s. p virtutē tue diuinitatis. 2 redime nos propter no men tuum. s. resurgendo a mortuis. Et ec ce quat uoz domine valde venerabiles ap paruerunt na ure humane que consolabā tur eaz super morte xpi. s. Justicia. fides. Spes. Caritas. quarum consilio deus cun cta peragit. que audacter i roierūt ad pa trem celestem. postulantes chisti resurre ctionem. Prima fuit Justicia. ps. Justi cia añ eum ambulabit. 2 ponet i via gres sus suos. que sic locuta est. Justus es do mine 2 rectum iudicium tuum. Ad iusti ciam autem pertinet exaltare illos qui se ppter deū hūiliant. Luc. p. ca°. Deposuit

potentes de sede et exaltavit humiles. Cuius
8. xps ppter caritatem et obiaz dei se humili-
liaverit usque ad mortem crucis. 8. v. exalta-
ri a deo usque ad gloriosam resurrectionem eius.
Supra quod adduco mecum duos ppter heras. Pri-
mus est David in ps. vid. Cu cognovisti
sessionem meam. i. tu approbasti humilitatem
et passionem meam. debet etiam approbare re-
surrectionem meam. i. glorificatorem in resurrecti-
one. sicut glo. exponit. 2. est Michas 7.
ca. vid. Ego autem ad dominum aspiciam. et expecta-
bo deum salvatorem meum. Audiet me dominus deus
deus. De lateris inimica mea super me quia cecidi.
resurgam. Cuius sedero in tenebris. dominus lux
mea est. Intra domum portabo. quoniam peccati ei.
donec iudicet cor meum. et faciat iudicium me-
um. Educet me in lucem. videbo iustitiam eius.
Et aspiciet me inimica mea. et operietur con-
fusione. quod dicit ad me. Ubi est dominus deus tuus?
Oculi mei videbunt in eam. Non erit in con-
culatione ut lutum platearum. Ille. Et loquitur
de synagoga iudeorum. quod fuit inimica ihesu
christi. Secunda fuit fides. quod sic legitur vid.
Dne deus meus. necia est christi resurrectio. ad
firmatorem fidei tue. per quam saluare de cre-
misti gentem humanam. fides autem est de divinitate
et humanitate christi. Non enim sufficit alterum
sine altero credere. et ideo ut firmet fides de
divinitate christi. oportet resurgere et non differre
usque ad finem mundi. 2. Cor. v. l. ca. Et sic cru-
cifixus est ex infirmitate nostra. sed vivit ex virtute
dei. Et. i. Cor. v. ca. v. Si christus non resurre-
xit inanis est fides nostra. inanis est predicatio
nostra. Supra quod adduco mecum duos ppter heras.
Primus est David in ps. vid. Ad te domine cla-
mabo. et ad te domine deus pater. Que utilitas in sa-
guine meo. i. in effusione sanguinis mei. unde
sciendo in corruptione. i. quod per quosdam gradus
malorum. quod dicat nulla. Nunc quod sit erit tibi
fulvis. aut annuntiabitur virtutem tuam. Si. n. sta-
tim non resurgo. corruptus fuerit corpus
meum nemi annuntiabo divinitatem filii tui. nul-
lum lucrabor. ut glo. exponit. 2. fuit Osee p-
ter haec ca. vid. In tribulatione sua mane-
resurgens ad me. Venite et revertamur ad dominum
quia ipse cepit. et sanabit nos. excutiet. et cura-
bit nos. Vivificabit nos per duos dies. In
die tertia suscitabit nos. et vivemus in spe-
ctu eius. sciamus. sequimurque ut cognoscamus
dominum. Quasi viluculum ppat? est egressus eius
et veiet quod ymber tane. et serotin? quod nubes
matutina et quod ros mane ptransiens. Ille. fi-

des autem descendens ad socias ait. Audient do-
minum? et miserum? est mei. dominus factus est iudico-
meus. Convertisti placitum meum in gaudium meum
conscidisti faciem meam. et circumdediti me le-
ticia. Ut carere tibi gloria mea. et non cognoscere
domine deus meus? et eternam peribor tibi. Ter-
tia fuit spes. quod sic legitur vid. Dne deus
dominus? christi resurgens quod caput nostrum spamus et
nos resurrecturos. i. Cor. v. ca. Si christus p-
cat? resurrexit a mortuis. quod quidam vob
dicunt. quoniam si resurrexerit mortuorum non est. supra quod du-
xit secum duos ppter heras. Primus est Job. 19. ca.
Scio. i. per certitudinem fidei. quod decepto me
i. christus vivit. i. a mortuis resurgens. et ideo in no-
vissimo die de terra resurrecturus. i. Reposi-
ta est spes mea in sinu meo. 2. fuit Amos
9. ca. vid. In die illo suscitabo tabernaculum
David. i. christus quod cecidit. i. per mortem. et rebe-
dificabo apturas muros eius. i. glorificabo
plagas corporis sui. et ea quod corruerant instaura-
bo. i. corpus? et animam? et renum. quod per mortem
christi separata fuerit ab invicem. et reedificabo
eum sicut a diebus antiquis. i. erit vetus? et i. sur-
rectio sicut fuit in incarnatione. eo quod invocatum
sit nomen meum super eos. dic dominus facies. h. h.
ille. Spes autem in diebus ad socias ait. Propter
h. letatum est cor meum. et exultavit lingua mea
in super? et caro mea regeserit in spe. Quoniam non drell
quod animam? mea in inferno. i. christi. nec deus? in tu-
m. i. corpus? christi videtur conuictus. Moras mi-
hi fecisti vias vite. i. vultu tuo dilectus. i. ex. i.
v. i. fine. Quarta fuit caritas. quod sic legitur
vid. Dne deus ad complendum salutem tuam si-
cut christus per h. mala sustinuit moriendo. ut
hoies liberaret a malis. ita glorificatus est resur-
gendo. ut promoueret ipse ad bona. Ro. 4. ca.
Tradit? est propter delicta nostra. et resurrexit
propter iustificationem nostram. supra quod dixit se-
cum duos ppter heras. Primus fuit Abacuch. 2. ca.
vid. Lapis de pietate clamabit. i. christus quod de la-
pis angulari. clamabit. quia terra tremuit et
genit cum exurgit in iudicium deus? et lignum quod
iter iusturas edificator est. i. lignum scilicet cru-
cis in quo christus pependit. et debet. i. manum? stabit
caritate christi. 2. fuit Sophonias. 3. ca. vid.
Expecta me in die resurrectionis mee in su-
turum dicit dominus. quia iudicium meum est
ut congregem gentes. et colligam regna. quia
tunc reddam populis labium electum. ut
vocent omnes in nomine domini. et serui-
ant ei humero uno. i. vna caritate. h. ecclie

Deus pater advocavit sapientiam cuius con-
silio cetera sag. t. cui pponit. An ibi christus
beat resurgere a mortuis. an iacere in sepul-
chro usque in finem seculi. Que prudenter locu-
ta est vices illud ps. Oia in sapientia fecisti. imple-
ta est terra possessione tua. Cognovisti est ut
christus resurgat. quod in sepulchro delitescat. ut
vices figure et prophete. Prima figura est
de Saphone quod media nocte portas civitatis
gagan? fuit? illelus civitatis exiit. Iudic
ca. Sic christus portas inferni pfergit. et cum
scis pibus? glorie resurrexit. et de sepulchro
tractis sigillis paucifacit custodibus exiit.
Secunda figura est de Jona. quod tertia die de
ventre ceti exiit. Jone. 2. ca. Sic christus tertia
die a mortuis resurrexit. Tertia figura
est de Noe. quod excitatus a somno. maledixit
Chanaan filio Cham. quod venudatum? i. taber-
naculo versit patrem suum. Gen. 9. ca. Sic christus
maledixit filios iudeorum? ipsum veridentium in
cruce venudatum. Implete sunt etiam tres pro-
phete. Prima est Osee. 13. ca. Dic filius meus sa-
piens. Nunc non stabit in contritione filiorum. de
manu mortis liberabo eos. de morte redi-
mam eos. Secunda est Isa. 53. ca. In die illa ra-
dix iesse? quod stat in signum? ipsum geres? et
pabatur. et erit sepulchrum eius? gloriosum. Et le-
uabit signum in nationes. et congregabit pflugos
isrl. et vispulos iuda colliget a quatuor plagis
terre. h. ille. Tertia est David in ps. Lapidem
quem reprobauerunt edificantes. hic factus est in ca-
put anguli. A domino factum est istud. et est mirabi-
le in oculis nostris. Sic christus fuit reprobatus in
sua passione. factus est lapis angularis in sua
resurrectione. quia tunc duos pietes. i. iudeos et
gentiles in vna ecclesia coaptaverunt. De
isto lapide angulari. non in his. scholasticis
tunc deus? clamavit ad filium? i. sepulchro ia-
centem. vices. Exurge gloria mea. exurge psal-
terium? et cithara. Christus autem rredit. Exurgat vi-
luculo. Tota nam humana exhilarata. vid. Ex-
altare super celos deus. et super omnem terram gloria
tua. ut liberentur dilecti tui. 2.

Quarto declarat eadem? de testimonio
legi? h. analis. Scien? quod resurrectio
christi fuit nobis necia? p. 4. ppter cele-
stem hereditatem. Nam sicut servus? alienus? potest
in testamento heres institui cum erit liber. ff. de co-
ditionibus institutionum. l. servus. Et in h.
casu carens libertate. caret hereditate. quia
non erit heres filius? acille? cum filio libere. Gal.
4. ca. Propterea festinater debet homo? quere

hanc libertatem. quia si non moriatur? potest heredi-
tatem. Ibidem. l. si in testamento. §. si duo servi. Et
de modo? Ad factus servus diaboli cum to-
ta sua posteritate non poterat esse heres celi.
nisi prius fieret liber. Dabit autem hanc liber-
tatem per resurrectionem christi. et ideo quod moriebantur
ante resurrectionem christi. descendebant in infer-
num. ps. Sic oves in inferno positi sunt. Et
ite? Verum? deus redimet animam meam de
manu inferi? cum accepit me. i. i. sua resurre-
ctione. non enim oves sancti sunt heredes celi. quia si duo
legant in testamento. non potest non acceptari sine
altero. ff. de acqrenda hereditate. l. i. an for-
ciato. Ubi sic videtur. Sigs ex pluribus? pibus? i. ea-
dem hereditate instituit? sit. non potest quod daz
ptes repudiare. et quod daz retinere. Vn Mat h
20. ca. Potestis bibere calicem quem ego bibi-
tur? su. Calicem quod daz meum bibetis. sedere autem
ad dexteram meam. est quibus partem? est a parte meo
Cum? deus legaverit electis suis duo. i. pce-
ptorum observantiam. quod est laboris. et celestis he-
reditatem. quod est mercedis. Eccl. 2. ca. Legem
mandavit Moyses in preceptis iustitiarum. et he-
reditate domui Jacob. et ista? promissiones? de
Danati non habent hereditatem celestem. quia nolu-
erunt observare divina precepta. etiam ex
ope christi? est acqruerunt. ga. C. per quas personas
nobis acqruerunt. l. i. Et. ff. de opibus? publicis. l.
pecunia? sigs. in. ff. nouo. ubi senatus? cesu-
it. quod alieno ope nullum? nomen? sibi ascribat.
Et Gal. 6. ca. Opus suum? pber? vnu? sigs. quod
Sic per opem? christi non saluat homo nisi per bap-
tismum? eidem? incorpore? per gratiam. ut opem? christi vi-
deatur? est opem? hois? baptisati. 2. ppter
militarem? strenuitatem. Nam milites debent ha-
bere septem? potestates? quod notant. ff. quibus? cau-
sis maiores. l. vltima. et instituta de testamento mili-
tari. et in glo. Prima est ut sit de genere militan-
tium. C. de negociis gestis. l. ne iunctum. Se-
cunda est quod examinet. C. de his? qui militare? pnt
ul? non. l. i. Tertia est quod flet iuramentum? de non
vitanda morte? per publica. ff. de his? qui no-
tant infamia. l. miles. Quarta est quod enle? an-
gat. ff. de testamento militari. l. penult. Quinta est
quod stigma. i. nota publica. brachis? est? iscri-
bat. i. signum? distinctum? per quod miles cognosca-
potest. sicut nunc cognoscat? per calciameta? et cal-
caria. C. de fabrica? etibus? l. 3. Sexta est quod in nune
ro alio? militum? iscribat. ff. de testamento militari
l. ex eo? tpe. Septima est metris? et corporis? pmpri-
tudo. In cuius? signum? lex? pibet. nemilites
agru? emat? in terra? seu? quincia? in? quod debent